

**Общество с ограниченной ответственностью "Мит Хаус"**

Адрес: 664074 г.Иркутск, ул.Грибоедова, 108, тел.: 33-54-69, 65-78-66

**ПРОВЕРЕНО**  
**ТАРСКАЯ Н. М.**

**Образец заполнения платежного поручения**

Получатель ИНН 3808114942\381201001 Общество с ограниченной ответственностью "Мит Хаус" <i>18.06 2020г.</i>	Сч. №	40702810522340001513
Банк получателя Ф-л Банка ГПБ (АО) "Восточно-Сибирский" в г. Красноярске г. Красноярск	БИК	040407877
	Сч. №	30101810100000000877

**СЧЕТ № 14267017 от 18 Июня 2020 г.**

Заказчик: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8"  
Плательщик: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8"  
Основание: Договор 240-19 от 20.11.19

№	Наименование товара	Тара	Кол-во тары	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Хлеб белый 1с 550г уп	Лоток 16 шт.	2	кг.	17.6	✓ 40,00	704,00
2	Хлеб ржаной диабетический форм 300г уп	шт. 1 шт.	10	кг.	3	✓ 48,00	144,00
3	Хлеб Дарницкий формовой 590г уп	Лоток 11 шт.	1	кг.	6.49	✓ 38,00	246,62
4	Батон от Семеныча бутер 380 гр уп.нарез.	Лоток 14 шт.	1	кг.	5.32	✓ 45,00	239,40
<b>Итого:</b>							<b>1334,02</b>
<b>Без налога (НДС).</b>							<b>-</b>
<b>Всего к оплате:</b>							<b>1334,02</b>

Всего наименований 4, на сумму 1'334,02  
Одна тысяча триста тридцать четыре рубля 02 копейки

Руководитель предприятия \_\_\_\_\_ (Ткачик М.А.)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (Ткачик М.А.)



*догов. 240-19  
от 04.12.19*

**В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ**  
**ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8**  
*Ж. В. ЕСЕВА*  
*19.06 2020г*



Универсальный передаточный документ



Счет-фактура № **Ц14267017** от **18.06.2020**  
 Исправление № --- от ---

**ПРОВЕРЕНО**

**ТАРСКАЯ Н.М.**

Дата выработки неупакованной продукции: **18.06.2020**; упакованной: **смотри на упаковке**.  
 Вид ездки: **Лотковая** Время убытия: **00:41**  
 Пользователь: **Матющенко Олеся Евгеньевна**

Статус: **2**

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)  
 2 - передаточный документ (акт)

Ездка № **575254**  
 Гос. номер машины: **830**

Продавец:  
 Адрес:  
 ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:  
 К платежно-расчетному документу №  
 Покупатель:

Адрес:  
 ИНН/КПП покупателя:  
 Валюта: наименование, код  
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Общество с ограниченной ответственностью "Мит Хаус"  
 664074 г.Иркутск, ул.Грибоедова, 108  
 3808114942 / 381201001  
 Общество с ограниченной ответственностью "Мит Хаус", адрес: 664074 г.Иркутск, ул.Грибоедова, 108, Ф-л Банка ГПБ (АО) "Восточно-Сибирский" в г. Красноярске, р/с 40702810522340001513, к/с 3010181010000000877, БИК 040407877, ИНН/КПП 3808114942/381201001

**ОГАОУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", Адрес: 664048 г.Иркутск, ул.Ярославского, 300, доставка с 9.00-13.00, Код: 4697,**

ОГАОУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8" КодСвязи:4697  
 664048 г.Иркутск, ул.Ярославского, 300  
 3810009342 / 381001001  
 Российский рубль, 643

Состояние вашего счёта: Долг **44'756,96 руб.**  
 Приём заявок / Диспетчер: (3952) 505-320

МНОГООБОРОТНАЯ ТАРА    ПЕРЕДАНО    ВОЗВРАЩЕНО

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации	Розничная цена	Время выработки продукции	Возврат	Возврат принят
				цифровой код	краткое наименование														
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	13	14	15
1	176	Хлеб белый 1с 550г уп	166	кг.	17.6	40.00	704.00	---	Без НДС	---	704.00						23:00		
2	178	Хлеб рж диабетич форм 300г уп	166	кг.	3	48.00	144.00	---	Без НДС	---	144.00						23:00		
3	190	Хлеб Дарницкий форм 590г уп	166	кг.	6.49	38.00	246.62	---	Без НДС	---	246.62						23:10		
4	2274	Батон от Семеныча бутер 380 гр уп.нарез.	166	кг.	5.32	45.00	239.40	---	Без НДС	---	239.40						23:10		
Всего к оплате								1334.02	X	0.00	1334.02								

Документ составлен на \_\_\_\_\_  
 Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Ткачик М.А. (подпись) (ф.и.о.)  
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: Ткачик М.А. (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор 240-19 от 20.11.2019 (договор, доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе Нетто/Брутто груза: 32.41 кг./42.41 кг. (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал водитель-экспедитор (должность) Дементьев Алексей Михайлович (подпись) (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 18 июня 2020 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т.п.) [12]

Ответственный за правильность оформления сделки, операции Напаснок О.Н. (должность) (подпись) (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) 3808114942 / 381201001 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [14]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) 18.06.2020 [16]

Иные сведения о получении, приемке (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т.п.) [17]

Ответственный за правильность оформления сделки, операции М.П. (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) 3810009342 / 381001001 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [19]

Сопроводительный документ к товару, поставляемому по документу Ц14267017 от 18.06.2020

№ п/п	Наименование	Номер сертификата / декларации	Орган выдавший сертификат	Срок действия		Производитель товара
				с	по	
1	Хлеб белый 1с 550г уп	ЕАЭС № RU Д-РУ.АЮ68.В.00778/19	ООО "Иркутский центр сертификации, экспертизы и менеджмента"	03.04.2019	02.04.2024	ЗАО "Иркутский хлебозавод"
2	Хлеб ржаной диабетический форм 300г уп	№RU38ИЦ.06.004E000026.05.15	ООО "Иркутский центр сертификации, экспертизы и менеджмента"	07.05.2015	07.05.2015	ЗАО "Иркутский хлебозавод"
3	Хлеб Дарницкий формовой 590г уп	ТС № АЮ68.В.03840	ООО "Иркутский центр сертификации, экспертизы и менеджмента"	23.11.2016	22.11.2021	ЗАО "Иркутский хлебозавод"
4	Батон от Семеныча бутер 380 гр уп.нарез.	ЕАЭС N RU Д-РУ.АЮ68.В.00783/19	ООО "Иркутский центр сертификации, экспертизы и менеджмента"	08.04.2019	07.04.2024	ЗАО "Иркутский хлебозавод"

240-19